
Zarządzenie  Nr 40/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 
 

w sprawie: zgłaszania kandydatów do uczelnianej komisji wyborczej. 

 

 

Na podstawie § 50 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W celu powołania uczelnianej komisji wyborczej informuję, że w terminie do dnia 23 

grudnia 2015 r. pracownikom Uczelni oraz studentom przysługuje prawo zgłaszania 

kandydatów do przedmiotowej komisji. 

2. Kandydatów należy zgłaszać na piśmie, które należy złożyć do Rektoratu Uczelni 

mieszczącego się w Ciechanowie przy ul. Narutowicza 9, pokój nr 131. O zachowaniu 

terminu do zgłoszenia decyduje data wpływu pisma do Rektoratu. 

 

§ 2 

 

Przypomina się, że komisję powołuje rektor, zaś w skład uczelnianej komisji wyborczej 

wchodzą: 

- przedstawiciele nauczycieli akademickich, po jednym z każdego wydziału, 

- 3 przedstawicieli pozostałych pracowników Uczelni, w tym jednostek międzywydziałowych 

i ogólnouczelnianych, 

- przedstawiciel studentów Uczelni. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


